СОВЕТ ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района  Томской области
                                                                     РЕШЕНИЕ

  От 23.01.2007           № 71

О внесении изменений в Устав
муниципального образования
«Ягодное сельское поселение»
В связи с изменениями в законодательстве, в целях приведения Устава муниципального образования «Ягодное сельское поселение», принятого решением Совета Ягодного сельского поселения №11 от 14.12.2005 г., в соответствие с требованиями Федерального закона «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ, и других нормативно - правовых актов
Совет Ягодного сельского поселения  РЕШИЛ:
Внести в Устав Ягодного сельского поселения, принятый решением Совета Ягодного сельского поселения от 14.12.2005г. № 11 следующие дополнения:
- главу V Устава дополнить статьей 34.1. следующего содержания:

«Статья 34.1. Ограничения, связанные с муниципальной службой

1. Ограничения, связанные с муниципальной службой, устанавливаются федеральными законами.

2. По поручению главы муниципального образования в случаях, допустимых действующим законодательством Российской Федерации и Томской области, муниципальный служащий вправе состоять членом органа управления коммерческой организации и представлять интересы муниципального образования.

3. Муниципальный служащий не позднее одного месяца с момента поступления на муниципальную службу обязан передать в доверительное управление под гарантию муниципального образования на время прохождения муниципальной службы находящиеся в его собственности доли (пакеты акций) в уставном капитале коммерческих организаций в порядке, установленном действующем гражданским законодательством. От имени муниципального образования гарантия выдается администрацией Ягодного сельского поселения или органа администрации Ягодного сельского поселения, к компетенции которого это отнесено».
      Глава Ягодного сельского  поселения                                                   Данильчук Н.А.